（様式第５号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター
理事長　　　　　　　　様

（申請団体）名　称

所在地

（代表者）住　所

氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）氏　名

T E L

F A X

E-Mail

まちづくりアドバイザー派遣申請書

当団体が実施しているまちづくり活動について、まちづくり活動支援制度要綱第７条第１項第１号による派遣を受けたいので、まちづくりアドバイザー登録・派遣要領第６条第２項の規定に基づき下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　程　　　　　　　年　　月　　日（　）
２．時　間（午前・午後）　　時　　分　～　（午前・午後）　　時　　分
３．会　場
４．参加予定人員　　　　　人
５．派遣の目的及び業務内容
1